DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 71, DE 3 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 787

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE EXONERAR Maria Helena
Costa Martins, Chefe de Gabinete de Deputado; Salimita Marian Bucar
Vasconcelos, Secretária Legislativo de Deputado; Pedro José de Almeida,
Assistente Legislativo do Deputado; Arnaldo Barbosa Pinto, Donata Jacinto
Bringel, Maria do Carmo e Souza Martins, Marta Maria Gomes, Olígio
Gomes Batista, Pedro Alcântara A. Rodrigues, Auxiliares Administrativos de
Deputado; Antônio Jorge Pinto, Domingos Ferreira Borges, João Ribeiro
D`Angelis, João Soares Coimbra, Joel Batista Teles Ribeiro, Rita Vicente de
Souza Sá, Oficiais de Gabinete de Deputado, dos cargos em comissão acima, do
gabinete do ex-deputado Abrão Costa. Este Decreto vigora da data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos aos 31 dias do mês de janeiro de 1995,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 3 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente